MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES A GRATUIDADE – REABERTURA DO CONCURSO PÚ BLICO Nº 001/2022

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos nos dias 18 a 20 de julho de 2022, referentes às

solicitações de gratuidade do valor da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o

dia 28/07/2022, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da

inscrição deverá ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 29/07/2022, caso contrário, não será

considerado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

05123 SILVIO ALVES ARAUJO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

17341 ERIKA PROVENCIANO KHATCHERIAN GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

17347 FERNANDA IMACULADA PIMENTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

17392 GILSON PAULO KHATCHERIAN GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

17802 ANTONIO LEILSON PINHEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

17971 CRISLEI DE SOUZA MARTINEZ GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

18114 CLAUDNEIA PEDROSA ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

18674 DIOGO PAES ROCHA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

20107 MARISOL ALVES FERREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

21064 WILLIAM CORREIA DE ANDRADE JUNIOT GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

21554 SILMARA MARIA ABAD MENDES GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

21589 THAMIRES NASCIMENTO NOVAIS PASSOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

21611 DIEGO APARECIDO VAZ DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

21818 LUIZ FELIPE MATOZO MARTINS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

21853 JACIANE SOARES DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 28/07/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

site e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

Praia Grande, 25 de julho de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO